
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11 ,83/13 ,143/13 i 13/14), 

direktor društva Castelier d.o.o., dana 31.03.2017 .godine donosi: 

 

PLAN NABAVE ZA POSLOVNU 2017. GODINU 

 

I 
 

Plan nabave za 2017. godinu obuhvaća nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 
20.000,00 kn pa do 200.000,00 kn za robu i usluge ,odnosno čija je procijenjena vrijednost jednaka ili 
veća od 20.000,00 kn pa do 500.000,00 kn za radove , i to kako slijedi: 
 

II 

PLAN NABAVE  U  2017 GODINI 

 

Redni 

broj 

Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost  

(bez PDV-a) 

Planirana vrijednost  Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

1 Piće       

1.1. Alkohol 48.000,00 kn 60.000,00 kn bagatelna 

1.2. Bezalkoholna pića 32.000,00 kn 40.000,00 kn bagatelna 

1.3. Kava 28.000,00 kn 35.000,00 kn bagatelna 

1.4. Vino  20.000,00 kn 25.000,00 kn bagatelna 

2 Hrana      

2.1. Meso    

2.1.1. Svježe meso 28.000,00 kn 35.000,00 kn bagatelna 

2.1.2. Suhomesnati proizvodi 6.000,00 kn 7.500,00 kn bagatelna 

2.2. Voće, povrće i ostalo     

2.2.1. Svježe povrće 6.400,00 kn 8.000,00 kn bagatelna 

2.2.2. Konzervirano povrće 2.400,00 kn 3.000,00 kn bagatelna 

2.2.3. Smrznuto povrće 18.400,00 kn 23.000,00 kn bagatelna 

2.3. Suhe tvari ( brašno, 

šećer...) 

2.000,00 kn 2.500,00 kn bagatelna 

3. Mlijeko i mliječni 

proizvodi 

5.200,00 kn 6.500,00 kn bagatelna 

4. Riba    

4.1. Smrznuta riba 22.400,00 kn 28.000,00 kn bagatelna 

4.2. Konzervirana riba 2.000,00 kn 2.500,00 kn  bagatelna 

5. Sladoled 72.000,00 kn 90.000,00 kn bagatelna 

6. Namještaj 13.600,00 kn 17.000,00 kn bagatelna 

7. Strojevi za opremu 

ugostiteljskog objekta 

17.600,00 kn 22.000,00 kn bagatelna 



8. Usluge čišćenja 14.000,00 kn 17.500,00 kn bagatelna 

9. Knjigovodstvene usluge 60.000,00 kn 75.000,00 kn bagatelna 

10. Usluge pranja 9.600,00 kn 12.000,00 kn bagatelna 

11. Oprema  (drvena kućica 

za hranu, , tende na 

terasama) 

20.000,00 kn 25.000,00 kn bagatelna 

12. Postavljanje i 

održavanje kemijskih  

WC-a 

12.800,00 kn 16.000,00 kn bagatelna 

13. Suđe , sitan inventar 13.600,00 kn 17.000,00 kn bagatelna 

 

 

Ukoliko se tokom godine pojavi potreba za nekim drugim nabavama koje je potrebno iskazati u planu 

nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi, pristupiti će se izmjenama i dopunama ovog Plana nabave. 

III 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskim stranicama grada 

Vodnjana - Dignano kao i sve njegove izmjene. 

 

 

Broj:  01/2017 

 

CASTELIER d.o.o. 

Direktor: 

Moris Ivančić, mag.oec. 


